

**LAVORI DI RIPRISTINO DELLA CAPACITÀ DI DERIVAZIONE
DELLA TRAVERSA SANTA VENERE SUL FIUME OFANTO IN AGRO DI
MELFI – CUP C62B18000110006**

CHIARIMENTI N. 6 AI QUESITI PERVENUTI A TUTTO IL 06/11/2020

QUESITO 8- (prot. n. 210600 del 06/11/2020)

Domanda

Leggendo la lettera d'invito all'art. 22 punto 10 pag. 22 viene indicata una lista da allegare all'offerta economica da sottoscrivere e firmare, a pena di esclusione, ma tra i documenti allegati non riusciamo a trovarla.

Abbiamo chiesto anche durante il sopralluogo notizie su dove reperirla ma non abbiamo avuto risposta.

Per cortesia potreste indicarci dove trovare questa lista?

Risposta

Trattasi di refuso. Non va allegata nessuna lista all'offerta economica.

QUESITO 9 - (prot. n. 210713 del 06/11/2020)

Domanda

Con riferimento alla procedura in oggetto, la presente per richiedere dove sia reperibile la lista da allegare all'offerta economica prevista a pena d'esclusione, di cui al punto n. 10 dell'art. 22 della lettera di invito (pag. n. 22).

Risposta

Si veda risposta a quesito n.8